Diagram till namnd 2022-2024, obs en manads efterslapning for att sikerstilla mer tillforlitliga uppgifter

Kostnad for képt vard barn och unga, tkr
Kalla: kopt vardfiler
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Varddygn barn och unga, antal
Kalla: kopt vardfiler

2000
1800

EENGENG  ©

1600

1400

1200

1000
80
60
40
20

0

jan feb mar maj jun jul aug sep okt nov dec

april

W2022 m2023 m2024



4000

3500

3000

2500

2 000

1500

1000

500

1400

1200

1000

800

600

400

200

jan feb mar

jan

feb mar

april

april

Kopt vard vuxen, tkr
Kalla: kopt vardfiler
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Varddygn vuxen, antal
Kalla; kopt vardfiler
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Boende vuxen kostnad, tkr
Kalla: kopt vardfiler
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Boendedygn vuxen, antal
Kalla: kopt vardfiler
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Familjehem totalt 2022-2023 visas genom linjerna, fér 2024 visas interna och externa placeringar
uppdelat i stapel. Killa: képt vard filer
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F6r procentuell férdelning externt och internt se nasta sida



procentuell fordelning interna och externa familjehem procentuell fordelning interna och externa familjehem

2023 externa interna 2024 externa interna

jan 31% 69% jan 28% 72%
feb 31% 69% feb 27% 73%
mars 31% 69% mars

april 31% 69% april

maj 31% 69% maj

juni 33% 67% juni

juli 33% 67% juli

aug 34% 66% aug

sep 34% 66% sep

okt 33% 67% okt

nov 32% 68% nov

dec 30% 70% dec



